
	
		
			
        IT sprendimai verslui

				Informacija apie IT sprendimus verslui, kurie padeda dirbti efektyviau

			

			
				
					Meniu

					Eiti prie turinio
						Kontaktai



					
				
					Ieškoti:
					
				
				
			
				
			

		

		

	
		
		
										

	
		
		    SMS siuntimas internetu

		
		
			Prilipintasbirželio 19, 2014IT sprendimai2012 liepos 8 11 vilnius, euro 2012, euro 2012 lt, euro 2012 termin, euro xxv, euro2012 euro2012, euro2012abstracts, euroxxv, www euro 2012 lt, www euro abgInformacija					

	

		
		SMS siuntimas internetu – viskas, ką jums reikėtų žinoti, apie internetinių operatorių siūlomą paslaugą

SMS siuntimas internetu


SMS siuntimas internetu – viena iš inovatyviausių paslaugų, visiškai nesenai atsiradusių rinkoje, siūlančių optimaliausius virtualaus bendravimo variantus. Tiesą sakant, suvokti, kodėl nutariau parašyti straipsnį, nėra sunku – tokia puiki komunikacijos alternatyva privalo būti pastebėta, kadangi mūsų krašto žmonėms tai ne tik, kad galimai palengvintų bendravimą, tačiau ir leistų sutaupyti papildomų lėšų. Taigi, šį kartą išsamiai bei nuodugniai pristatysiu pačią paslaugą, paminėsiu pagrindines šios savybes.

Visų pirma, pradėkime nuo elementaraus ir aiškaus paaiškinimo, leidžiančio suvokti esmines priežastis, kuo SMS siuntimas internetu skiriasi nuo įprastų tekstinių žinučių. Užbėgdamas įvykiams už akių, norėčiau pasakyti, jog visa esmė slypi žinutės išsiuntimo principe – turiu omenyje tai, jog SMS siuntimas internetu yra vykdomas, pasitelkiant naująsias technologijas, turinčias minėtąją virtualiąją prieigą, priešingai nei įprastosios tekstinės žinutės.

Ypatingos savybės:

	Lengvai siųskite žinutes didelėms grupėms adresatų
	Pasirinkite pageidaujamą SMS siuntėjo vardą (pvz. nurodykite kaip siuntėją savo įmonės pavadinimą)
	Teisinga SMS žinučių kaina – tik 4 ct už vieną SMS
	Minimalus sąskaitos papildymas vos 5 Lt
	Pradėkite siųsti žinutes praėjus vos kelioms minutės po registracijos sistemoje


 Skaityti straipsnį “SMS siuntimas internetu” »

			

	
	
					
				Komentarų: 0			

		
			



	Atgalinės nuorodos
	Headhunting in Lithuania
	Darbas Telšiuose
	Dantų implantavimas
	Padangos pagal automobili


	 motociklu padangos 
	 automobiliu pardavimas 
	 dviračiai 
	 https://www.vertimubiuras.lt 
	 silumos siurbliai oras vanduo 
	 rekuperatorius kaina 
	 laiptu pakopos 
	 SEO paslaugos 



			

							

	
		
		    Saulės parkai – vis dažnesnis lietuvių pasirinkimas

		
		
			gruodžio 1, 2023VerslasInformacija					

	

		
		Lietuviai yra inovatyvūs ir dažniausiai savo namuose diegia tokias įrangas, kurios padeda gyventi ne tik pigiau, tačiau taip pat ir ekologiškai. Džiugu, kad ir saulės parkai sulaukia jiems skirto dėmesio, kadangi gali padėti mums visiems kartu kurti kur kas žalesnę ateitį. O tai yra visų mūsų atsakomybė.

Apskritai saulės parkai, kai tik atsirado tokia opcija, labai greitai surado savo klientus. Mėgstamos ir nuosavos elektrinės, tačiau parkai labai vertinami naujose gyvenvietėse, kur svarbu yra vietos taupymas.

Džiugina gera kaina

Pirmiausia saulės elektrinės yra vertinamos dėl to, kad šiuo metu galima gauti subsidijas įrangos įsigijimui. Tokiu atveju galiausiai sistema kainuos pigiau, tačiau tarnaus našiai ir ilgai. Kainos apskritai krenta, tad tokiu atveju žmonėms atsiveria platesnės galimybės gauti prekes, kurios leis gyventi tvariau ir pigiau. Svarbiausia netikėti mitais, kad įkainiai yra dideli ir vien konsultacijos su specialistu metu galima tiksliau įvertinti  ne tik kainą, tačiau ir daugelį kitų smulkmenų.

Galima daug sutaupyti

 Skaityti straipsnį “Saulės parkai – vis dažnesnis lietuvių pasirinkimas” »

			

	
	
					
				Komentarų: 0			

		
			

							

	
		
		    Kas yra ERP Sistema?

		
		
			rugsėjo 29, 2023Informacijos technologijosInformacija					

	

		
		ERP (Enterprise Resource Planning) sistema Lietuvoje yra žinoma kaip išteklių valdymo sistema arba verslo valdymo sistema. Tai yra programinė įranga, kuri suintegruoja įvairias verslo funkcijas į vieną sistemą, taip padėdama verslui efektyviau valdyti savo procesus. Jeigu abejojate, ar ERP sistema yra tinkamas pasirinkimas Jūsų įmonei, šis straipsnis padės Jums geriau suprasti jos pagrindines funkcijas bei kam ji yra naudinga. 

Pagrindinės ERP sistemos funkcijos

Nors visos verslo valdymo sistemos skiriasi, didelė jų dalis veikia pagal modulinę struktūrą. Pavyzdžiui, Odoo ERP sistema turi atskirus modulius kiekvienam Jūsų verslo procesui. Šiuos modulius galima pridėti, išimti ar pritaikyti pagal savo reikmes. Tokiu būdu, ERP sistemos iš esmės susieja viską, ko reikia Jūsų verslo valdymui, vienoje sistemoje, tad atlieka be galo daug funkcijų. Tačiau, štai keletas svarbiausių įmonėms:

Finansų valdymas

Tai apima apskaitą, buhalteriją, biudžeto sudarymą ir ataskaitas. ERP sistema gali automatiškai sugeneruoti reikalingas finansines ataskaitas ir suteikti prieigą prie svarbių finansinių duomenų, realiuoju laiku. 

Žmogiškųjų išteklių valdymas

Ši funkcija yra susijusi su darbuotojų informacija, atlyginimais, mokymais ir darbuotojų paieška. Išmani verslo valdymo sistema leidžia lengvai valdyti įmonės žmogiškuosius išteklius.

Tiekimo grandinės valdymas

ERP sistema padeda optimizuoti tiekimo grandinės veiklą nuo gamybos iki pardavimo, užtikrinant, kad visi procesai vyksta sklandžiai.

Pardavimų ir klientų santykių valdymas (CRM)

Įrankiai, skirti pardavimų ir klientų santykių valdymui, suteikia galimybę geriau suprasti klientų poreikius ir elgseną, taip pat efektyviai valdyti pardavimus.

Projektų valdymas

Projektų valdymo modulis leidžia planuoti, koordinuoti ir stebėti įvairius verslo projektus. Įmonė gali efektyviai stebėti projektų eigos tempą, išteklių paskirstymą ir biudžeto laikymąsi, taip užtikrindama maksimalų produktyvumą.

Gamyba ir inventorius 

 Skaityti straipsnį “Kas yra ERP Sistema?” »

			

	
	
					
				Komentarų: 0			

		
			

							

	
		
		    CBD aliejaus mitai

		
		
			rugsėjo 17, 2023Kiti straipsniaiInformacija					

	

		
		Daugelis žmonių mano, kad CBD aliejus sukelia euforinį ar narkotinį poveikį, tačiau tai nėra tiesa. CBD yra ne psichoaktyvus kanabinoidas, kas reiškia, kad jis nesukelia apsvaigimo jausmo, būdingo THC. Daugelyje šalių CBD yra legalus ir laikomas maisto papildu, o ne narkotiku. Tai suteikia galimybę naudoti jį įvairiais medicininiais ir sveikatingumo tikslais be psichoaktyvinių šalutinių poveikių.

Visi CBD aliejaus produktai yra vienodi

Įvairūs CBD aliejaus produktai gali skirtis pagal kokybę, veikliųjų medžiagų kiekį, naudojamų kanapės veislių skirtumus ir ekstrakcijos metodus. Pavyzdžiui, pilno veikimo CBD aliejuje yra visų kanapės augalo kanabinoidų, terpenoidų ir kitų fitonutrientų, o CBD izoliatuose yra 99% gryno CBD. Tai lemia skirtingus poveikius ir naudojimo indikacijas. Prieš perkant, rekomenduojama atidžiai išnagrinėti etiketes ir pasikonsultuoti su gydytoju.

CBD yra išeitis nuo visų ligų

Nors yra atlikti įvairūs tyrimai, parodantys, kad CBD gali padėti gydyti tam tikras ligas ir simptomus, tai nėra stebuklingas vaistas, kuris gydo viską. Jis gali padėti sumažinti skausmą, uždegimą, nerimą ir net tam tikrus epilepsijos simptomus, tačiau jis nėra universali priemonė. Be to, kai kuriais atvejais CBD gali netgi turėti šalutinių poveikių arba sąveikauti su kitais vaistais.

CBD aliejus yra visiškai saugus

 Skaityti straipsnį “CBD aliejaus mitai” »

			

	
	
					
				Komentarų: 0			

		
			

							

	
		
		    Sakartvelas: kultūros, istorijos ir gamtos didybės lobynas

		
		
			birželio 28, 2023VerslasInformacija					

	

		
		Sakartvelas, dažnai vadinamas Kaukazo perlu, kviečia keliautojus pasinerti į užburiantį nuotykį po nepaprastus kraštovaizdžius ir istorija alsuojančius miestus. Šiame straipsnyje plačiau aprašysime keletą nepakartojamų šios šalies vietų – Tbilisį, Gergečio vienuolyną Stepansmindoje ir Ananurio pilį. Net neabejojame, kad mūsų žodžiai sužadins norą pažinti šias vietas artimiau!



Tbilisis: vieta, kurioje praeitis susitinka su dabartimi

Įžengę į pulsuojančią sostinę Tbilisį, iš karto pajusite harmoningą senojo ir šiuolaikinio pasaulio sintezę. Pasivakščiojimai senamiesčio gatvelėmis, kur stūkso šimtmečius skaičiuojantys pastatai, yra išties stebuklingi. O ir labirintu išsidėsčiusios grįstos gatvelės maloniai kviečia jose paklaidžioti! Pulsuojanti miesto širdis atsiveria Europos ir Meidano aikštėse, o pakilus į Narikalos tvirtovę atsiveria įspūdinga Tbilisio panorama.

Tbilisyje yra ir garsiojoji sieros pirčių zona, kur galima atsipalaiduoti raminančiame terminiame vandenyje ir pasirūpinti savimi – šimtmečius gyvuojančios sveikatingumo tradicijos tikrai sustiprins jūsų sveikatą. Taip pat į sąrašą būtina įtraukti ir siaurąją Šardeni gatvelę, kurioje yra įsikūrę daugybe mielų suvenyrų parduotuvių ir kavinių. Ne be priežasties pastaroji yra tituluojama kaip viena labiausiai turistų ir vietos gyventojų mėgstamų gatvių! O kurgi dar nepamatyti architektūros lobiai, tokie kaip Anchiskhati Švč. Mergelės Marijos bazilika ir Sioni katedra, kurioje saugomas Šventosios Nino kryžius, simbolizuojantis giliai įsišaknijusį Gruzijos dvasinį paveldą. Tbilisis – sostinė, savyje talpintanti ypatingą Sakartvelo istoriją ir kultūrą.



Gergeti vienuolynas: dvasinis prieglobstis tarp didingų viršūnių

Galingojo Kazbegio kalno papėdėje, 2170 m aukštyje virš jūros lygio, yra įsikūręs Gergeti vienuolynas. Kelionė į šią šventą vietą – per kvapą gniaužiančius kraštovaizdžius, kur snieguoti kalnai, didingi slėniai ir alpinės pievos sukuria nuostabų paveikslą. Gergeti vienuolynas, kurį XIV a. pastatė vienuoliai, skleidžia ramybės aurą – ši vieta ne tik graži, tačiau ir svarbi krikščioniškąjam pasauliui.

Norint pakilti į Gergeti vienuolyną būtina naudotis specialiais kalno papėdėje laukiančiais džipais, tad pakilimas į pastarąjį – nepakartojamas nuotykis! Įveikę nelygaus reljefo iššūkius ir pasimėgavę prieš akis atsiveriančia gamtos didybė, jūs pasiekiate ilgai lauktą vienuolyną, kur pasitinka harmoningas senovinės architektūros ir ramios vienuolyno aplinkos derinys. Įmantriai dekoruotas interjeras, kurį apžiūrėti padeda mirganti žvakių šviesa, apšviečianti religinius artefaktus ir šimtmečius skaičiuojančias freskas. Stovėdami ir žavėdamiesi plačiai atsiveriančia panorama suprasite, kodėl Gergečio vienuolynas laikomas viena įspūdingiausių dvasinio prieglobsčio vietų pasaulyje.

 Skaityti straipsnį “Sakartvelas: kultūros, istorijos ir gamtos didybės lobynas” »

			

	
	
					
				Komentarų: 0			

		
			

							

	
		
		    Kokia CBD nauda ir ar saugu jį vartoti?

		
		
			birželio 23, 2023Kiti straipsniaiInformacija					

	

		
		Receptinis kanabidiolio (CBD) aliejus laikomas veiksmingu vaistu nuo traukulių. Tačiau reikia atlikti daugiau tyrimų, kad būtų galima nustatyti kitą CBD naudą ir saugumą.

CBD yra cheminė medžiaga, randama marihuanoje. CBD sudėtyje nėra tetrahidrokanabinolio (THC) – marihuanoje esančios psichoaktyvios sudedamosios dalies, kuri sukelia apsvaigimą. Įprastinė CBD sudėtis yra aliejus, tačiau CBD taip pat parduodamas kaip ekstraktas, garinamas skystis ir aliejaus pagrindo kapsulės. Tarp daugybės CBD prisotintų produktų, kuriuos galima įsigyti internetu, yra maisto produktai, gėrimai ir grožio priemonės.

Šiuo metu vienintelis Maisto ir vaistų administracijos patvirtintas CBD produktas yra receptinis aliejus "Epidiolex". Jis patvirtintas dviejų tipų epilepsijai gydyti. Be "Epidiolex", valstijų įstatymai dėl CBD vartojimo skiriasi. Nors CBD tiriamas kaip vaistas nuo įvairių ligų, įskaitant Parkinsono ligą, šizofreniją, diabetą, išsėtinę sklerozę ir nerimą, vis dar nedaug tyrimų, patvirtinančių šio vaisto naudą.

 Skaityti straipsnį “Kokia CBD nauda ir ar saugu jį vartoti?” »

			

	
	
					
				Komentarų: 0			

		
			

			
				
		Įrašo navigacija

		

						← Senesni įrašai

			
			
		

	
	
		
		

	



		

		
				
		
							Naujausi įrašai
			
					Saulės parkai – vis dažnesnis lietuvių pasirinkimas
									
	
					Kas yra ERP Sistema?
									
	
					CBD aliejaus mitai
									
	
					Sakartvelas: kultūros, istorijos ir gamtos didybės lobynas
									
	
					Kokia CBD nauda ir ar saugu jį vartoti?
									


		Naujausi komentarai
	Jonas apie Elektroninių parduotuvių kūrimas
	Artūras apie Geodeziniai matavimai: klausimai ir atsakymai

Archyvai
			2023 m. gruodžio mėn.
	2023 m. rugsėjo mėn.
	2023 m. birželio mėn.
	2023 m. gegužės mėn.
	2023 m. balandžio mėn.
	2023 m. kovo mėn.
	2023 m. vasario mėn.
	2023 m. sausio mėn.
	2022 m. gruodžio mėn.
	2022 m. lapkričio mėn.
	2022 m. spalio mėn.
	2022 m. rugsėjo mėn.
	2022 m. rugpjūčio mėn.
	2022 m. liepos mėn.
	2022 m. birželio mėn.
	2022 m. gegužės mėn.
	2022 m. balandžio mėn.
	2022 m. kovo mėn.
	2022 m. vasario mėn.
	2022 m. sausio mėn.
	2021 m. gruodžio mėn.
	2021 m. lapkričio mėn.
	2021 m. spalio mėn.
	2021 m. rugsėjo mėn.
	2021 m. rugpjūčio mėn.
	2021 m. liepos mėn.
	2021 m. birželio mėn.
	2021 m. gegužės mėn.
	2021 m. balandžio mėn.
	2021 m. kovo mėn.
	2021 m. vasario mėn.
	2021 m. sausio mėn.
	2020 m. gruodžio mėn.
	2020 m. lapkričio mėn.
	2020 m. spalio mėn.
	2020 m. rugsėjo mėn.
	2020 m. rugpjūčio mėn.
	2020 m. liepos mėn.
	2020 m. birželio mėn.
	2020 m. gegužės mėn.
	2020 m. balandžio mėn.
	2020 m. kovo mėn.
	2020 m. vasario mėn.
	2020 m. sausio mėn.
	2019 m. gruodžio mėn.
	2019 m. lapkričio mėn.
	2019 m. spalio mėn.
	2019 m. rugsėjo mėn.
	2019 m. liepos mėn.
	2019 m. birželio mėn.
	2019 m. gegužės mėn.
	2019 m. balandžio mėn.
	2019 m. vasario mėn.
	2019 m. sausio mėn.
	2018 m. gruodžio mėn.
	2018 m. spalio mėn.
	2018 m. rugsėjo mėn.
	2018 m. rugpjūčio mėn.
	2018 m. liepos mėn.
	2018 m. birželio mėn.
	2018 m. gegužės mėn.
	2018 m. balandžio mėn.
	2018 m. kovo mėn.
	2018 m. vasario mėn.
	2018 m. sausio mėn.
	2017 m. gruodžio mėn.
	2017 m. lapkričio mėn.
	2017 m. spalio mėn.
	2017 m. rugsėjo mėn.
	2017 m. rugpjūčio mėn.
	2017 m. liepos mėn.
	2017 m. birželio mėn.
	2017 m. gegužės mėn.
	2017 m. balandžio mėn.
	2017 m. kovo mėn.
	2017 m. vasario mėn.
	2017 m. sausio mėn.
	2016 m. gruodžio mėn.
	2016 m. lapkričio mėn.
	2016 m. spalio mėn.
	2016 m. rugsėjo mėn.
	2016 m. rugpjūčio mėn.
	2016 m. liepos mėn.
	2016 m. birželio mėn.
	2016 m. gegužės mėn.
	2016 m. balandžio mėn.
	2016 m. kovo mėn.
	2016 m. vasario mėn.
	2016 m. sausio mėn.
	2015 m. gruodžio mėn.
	2015 m. lapkričio mėn.
	2015 m. spalio mėn.
	2015 m. rugsėjo mėn.
	2015 m. rugpjūčio mėn.
	2015 m. liepos mėn.
	2015 m. birželio mėn.
	2015 m. gegužės mėn.
	2015 m. balandžio mėn.
	2015 m. kovo mėn.
	2015 m. vasario mėn.
	2015 m. sausio mėn.
	2014 m. gruodžio mėn.
	2014 m. lapkričio mėn.
	2014 m. spalio mėn.
	2014 m. rugsėjo mėn.
	2014 m. rugpjūčio mėn.
	2014 m. liepos mėn.
	2014 m. birželio mėn.
	2014 m. gegužės mėn.
	2014 m. balandžio mėn.
	2014 m. kovo mėn.
	2014 m. vasario mėn.
	2014 m. sausio mėn.


		Kategorijos
			Informacijos technologijos

	IT sprendimai

	Kiti straipsniai

	Verslas

	Verslo efektyvumas



		

	


			
								© 2024 IT sprendimai verslui.			

		
	


	




